

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirman Per Sjödin AB

Org.nr. 556446-9285

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Sjödin, Styrelseledamot

2024-09-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet inom området affärs- och fastighetsjuridik.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	19 406 330	14 364 729	14 593 774	13 778 571
Resultat efter finansiella poster	12 777 422	9 829 406	10 079 106	10 148 649
Soliditet (%)	86	85,4	81,9	79,9
Balansomslutning	81 544 101	72 165 937	67 698 721	61 314 052

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	53 711 635	7 768 020	61 599 655
Utdelning			-1 600 000	0	-1 600 000
Balanseras i ny räkning			7 768 020	-7 768 020	0
Årets resultat				10 108 901	10 108 901
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	59 879 655	10 108 901	70 108 556

Advokatfirman Per Sjödin AB

Org.nr. 556446-9285

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	59 879 655
Årets resultat	<u>10 108 901</u>
	69 988 556

Förslag till disposition:

Utdelning	2 850 000
Balanseras i ny räkning	<u>67 138 556</u>
	69 988 556

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 850 000,00 kr. vilket motsvarar 28 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningarmed tillhörande noter.

Advokatfirman Per Sjödin AB

Org.nr. 556446-9285

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		19 406 330	14 364 729
Övriga rörelseintäkter		838 975	842 244
Summa rörelseintäkter		<u>20 245 305</u>	<u>15 206 973</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-946 008	-1 471 237
Personalkostnader	2	-7 442 671	-3 705 117
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3, 4	-629 916	-610 092
Summa rörelsekostnader		<u>-9 018 595</u>	<u>-5 786 446</u>
Rörelseresultat		11 226 710	9 420 527
Finansiella poster			
Resultat från andelar kommanditbolag	6	683 891	421 217
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 580 275	700 572
Räntekostnader och liknande resultatposter		-713 454	-712 910
Summa finansiella poster		<u>1 550 712</u>	<u>408 879</u>
Resultat efter finansiella poster		12 777 422	9 829 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 668 521	-2 061 386
Årets resultat		<u>10 108 901</u>	<u>7 768 020</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	25 511 491	22 223 958
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 002 790	1 267 246
Summa materiella anläggningstillgångar		26 514 281	23 491 204
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Andelar i kommanditbolag	6	100 000	521 217
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	20 859 878	20 859 878
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 984 878	21 381 095
Summa anläggningstillgångar		47 499 159	44 872 299
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 149	495 669
Fordringar hos koncernföretag		2 000 000	0
Övriga fordringar		314 121	346 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 349	0
Summa kortfristiga fordringar		2 697 619	842 065
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		7 883 791	7 493 841
Summa kortfristiga placeringar		7 883 791	7 493 841
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 463 532	18 957 732
Summa kassa och bank		23 463 532	18 957 732
Summa omsättningstillgångar		34 044 942	27 293 638
SUMMA TILLGÅNGAR		81 544 101	72 165 937

Advokatfirman Per Sjödin AB

Org.nr. 556446-9285

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 879 655	53 711 635
Årets resultat		<u>10 108 901</u>	<u>7 768 020</u>
Summa fritt eget kapital		69 988 556	61 479 655
Summa eget kapital		70 108 556	61 599 655
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		500 000	500 000
Övriga skulder		<u>10 020 500</u>	<u>9 881 000</u>
Summa långfristiga skulder		10 520 500	10 381 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 805	54 965
Skatteskulder		569 013	0
Övriga skulder		294 257	103 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>26 970</u>	<u>26 567</u>
Summa kortfristiga skulder		915 045	185 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 544 101	72 165 937

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	2	2
--------------------------------	---	---

Not 3	Byggnader och mark	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	24 765 813	24 765 813
	Inköp	3 545 325	0
	Utgående anskaffningsvärden	28 311 138	24 765 813
	Ingående avskrivningar	-2 541 855	-2 303 887
	Årets avskrivningar	-257 792	-237 968
	Utgående avskrivningar	-2 799 647	-2 541 855
	Redovisat värde	25 511 491	22 223 958

Advokatfirman Per Sjödin AB

Org.nr. 556446-9285

Not 4	Inventarier	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 988 399	1 884 399
	Inköp	107 668	1 114 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-1 010 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 096 067	1 988 399
	Ingående avskrivningar	-721 153	-753 029
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	404 000
	Årets avskrivningar	<u>-372 124</u>	<u>-372 124</u>
	Utgående avskrivningar	-1 093 277	-721 153
	Redovisat värde	1 002 790	1 267 246

Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer		Redovisat värde
	Säte		
	Upplands Kulturfastigheter AB	25	25 000
	559449-6746	100 %	0
		<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Upplands Kulturfastigheter AB		
	Inköp	<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	25 000	0

Advokatfirman Per Sjödin AB

Org.nr. 556446-9285

Not 6	Andelar i kommanditbolag	2024-04-30	2023-04-30
	Företag	Kapitalandel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
	Advokatfirman Nordia KB		
	916941-5537	Stockholm	8 %
			100 000
			521 217
			<u>100 000</u>
			<u>521 217</u>
	Ingående anskaffningsvärden	521 217	833 945
	Resultatandel	683 891	421 217
	Utbetalning	-1 105 108	-733 945
	Redovisat värde	<u>100 000</u>	<u>521 217</u>
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	20 859 878	20 859 878
	Utgående anskaffningsvärden		
	Redovisat värde	<u>20 859 878</u>	<u>20 859 878</u>
	Utgående värde per bokslutsdatum avser andelar i bostadsrätter.		
Not 8	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	10 020 500	9 881 000
	Förfaller senare än 5 år	500 000	500 000
		<u>10 520 500</u>	<u>10 381 000</u>
Not 9	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Fastighetsinteckningar	12 460 000	12 460 000
	Summa ställda säkerheter	<u>12 460 000</u>	<u>12 460 000</u>

Advokatfirman Per Sjödin AB

Org.nr. 556446-9285

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Per Sjödin

Per Sjödin

2024-09-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 september 2024.

Johan Kaijser

Johan Kaijser

Auktoriserad revisor
